平成29年６月吉日

チーム関係者 様
選手・保護者　 様
（一財）岐阜県サッカー協会
                                      　　　　　  会　長   　辻　　博　文

[bookmark: _GoBack]平成２９年　岐阜県女子U-12・U-11トレセンについて　(連絡とお願い)

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今年度より岐阜県女子U-12・U-11の優秀な選手の強化育成を目指して、標記活動を下記要項にて実施いたします。
ついては選手および保護者様へのご連絡とTC活動への参加についてご高配頂きますようお願いいたします。また、選手はコンディション等を十分整えて参加していただけるようお願いいたします。
又、各地区において男子のトレセン（アカデミー）にて活動している女子選手につきましては、平日のナイター練習会は年間を通して男子選手と同様に参加してください。第4日曜日のトレセンデーは女子トレセンに参加するようお願いいたします。（岐阜県の女子選手全体の把握、女子の上位トレセンや女子トレセン大会に参加するため）　但し、男子のトップトレセンやナショナルトレセン等に選考された場合はそちらを優先いたします。
ご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

１．主催	(一財)　岐阜県サッカー協会

２．主管　　　　(一財)　岐阜県サッカー協会　技術委員会

３．事業名	岐阜県女子U-12・U-11サッカートレーニングセンター

４．目的　　　　地区TC活動を通じて個の力の向上を目指すとともにサッカーにおける基本技術や戦術を磨く

５．活動期日	　６月２５日　１３時００分～１６時００分　(解散予定１６時１５分)

６．場所	岐阜県フットボールセンター(人工芝)
　　　　　　　　　住所：岐阜県羽島郡笠松町江川堤外

７．選手参加資格
	①　岐阜県サッカー協会加盟登録選手
	②　年齢　2005年4月1日以降生まれの12歳以下の女子

８．内容	トレーニング・レクチャー・ゲーム　など

９．参加費　　　１回500円

10．保険	　　　　活動中における負傷等については応急処置のみの対応とし、その後の処置に
             ついては保護者に委託する。なお保障等については加入する保険の範囲まで
             とし、それ以上の責任は一切負わないものとする。

11．担当者	岐阜県サッカー協会　　　　技術委員会　４種技術部長　　越澤　淳
　　　　　　　　　岐阜県サッカー協会　　　　　　　　　４種女子技術チーフ　　木戸脇　弘

問い合わせ　【主任者】　岐阜県４種少女技術部担当　木戸脇弘(飛騨Area・Girls　FC　Dream)
TEL 090-7913-1453